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Schöffmann Raphael 0650-6225999 W x x WK W x x x
Barta Johannes 24654 x W A WK WK
Richter Johanna 2256 x A W AL AL
Barta Paolo 24654 W A AL A WM
Baldauf Benedikt 0677-62079323 W W A W WK
Bilgeri Fabian 0680-4450793 x x x W A WM A
Mennel Elisabeth 2302 x W W x x AL x x x
Barta David 24654 AL L AL A AL
Fink Theo 0680-3331870 AL AL x A x W x x x
Herburger Marc 0664-4647877 AL A AL AL
Maurer Lena 20608 W AL x x A x x x
Mennel Paul 2321 AL T AL W AL
Stöckler Josef Peter 0664-8618165 AL AL L A T
Baldauf Felicitas 0677-62079323 T T L T x x x x
Blank Manuel 0664-5040917 T AL T x x x
Fink Elisa 0664-4141072 T x x x A L x x x x x x x x
Fink Helena 0664-5037430 T T A T x x x x
Fink Paula 0664-1428924 A L T x x x x
Kern Laura 0664-4252012 T L A x x x x
Österle Eliana 29012 T S L T x x x
Schuler Lucca 0660-6970906 x x x x x x A L x x x x x x x x
Stadelmann Johanna 0664-73023359 L A L x x x
Vögel Paul 0664-5360547 T T L x x x x x x
Baldauf Anna 0664-3927896 T S T T
Blank Aurelius 2370 S T A S
Bilgeri Niklas 0680-4450793 x x x T L T A
Dorner Silas 0664-4769185 T S S T
Fink Ella 0680-3331870 T T S AL
Fink Katharina 0664-2407603 T T A x x L
Fink Rosa 0664-9136272 T x S x T T
Graf  Sophia 0660-4320805 T T T L
Herburger Sarah 0664-4647877 T S S T
Maurer Vera 0664-88136884 S T L T
Nagel Nina 0650-5557655 T L S L S L
Vögel Linda 0664-1615056 T T S T
Barta Rebekka Therese 24654 S S T S T
Fehr Livia 0650-6365094 x S S x x x T
Fink Lina 0664-9136272 S x S x S T
Fink Sarah Marie 0664-4141072 S x x x S S x x x x x x x x
Hagspiel Paulina 0664-5554998 T S S T
Stadelmann Laura 0664-73023359 S S S T
Stöckler Theresa 0664/8618165 S S S A T
Feurle Josephina 0680-2003342 T S S
Fink Christian 0664-2407603 S S L x x S
Fink Hannes 0680-2219347 S T S
Hagspiel Hubert 0664/5012287 x x x S S x S x S
Hornfischer Pia 0664-3535366 x x x x x x S S S S
D. Manhertz Lena 0688-64773991 S S S
Maurer Flora 0664-88136884 S S S S
Nagel Eva 0650-5557655 S S S S S L
Österle Leander 0664-2218938 S S S S
Rein Maria 0664-1332710 S S S T

Wir sind sehr froh, dass du als 
Ministrant, als Ministrantin mit dabei 

bist. Danke!

  Der neue Ministranten-Plan     
24.März 2024 bis 02. Juni 2024

Palmso. 22.3. 17:00Uhr/ Gründon. 28.3. 9:00Uhr/ Karfrei. 28.3 10:00Uhr/ Osternacht 30.3  9:00Uhr/ Ostern 30.3 

10:00Uhr/ Christ. Himmelf. 8.5 17:00Uhr/ Pfingsten 18.5  9:00Uhr/ Fronleichnam 29.5  17:00Uhr
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Wir sind sehr froh, dass du als 
Ministrant, als Ministrantin mit dabei 

bist. Danke!

  Der neue Ministranten-Plan     
24.März 2024 bis 02. Juni 2024

Baldauf Leticia 0677-62079323 x S x S S S
Dorner Jakob 0664-4769185 x S x S S S
Fehr Amanda 0650-6365094 x S S x x S x x x
Fink Anja 0664-3269707 x S S x S S
Giselbrecht Markus 0650-9686361 x S S x S S
Gmeiner Gabriel 0664-1678974 x S x L S S
Herburger Elina 0664-4647877 x S x S S S
Richter Nele 0699-19712552 x S S x S S
Stadelbauer Rose 0664-1621450 x S S x S S
Stadelmann Simon 0664-73023359 x S x S S S
Stöckler Barbara 0664-8618165 x S x L S
Vögel Marie 0664-5360547 x S x S x x S

Palmso. 22.3. 17:00Uhr/ Gründon. 28.3. 9:00Uhr/ Karfrei. 28.3 10:00Uhr/ Osternacht 30.3  9:00Uhr/ Ostern 30.3 

10:00Uhr/ Christ. Himmelf. 8.5 17:00Uhr/ Pfingsten 18.5  9:00Uhr/ Fronleichnam 29.5  17:00Uhr


